
 

お客様各位 

 2025 年 11 月 29 日 

 

株式会社イトーヨーカ堂 

 

【復旧】イトーヨーカドーお客様相談窓口の電話回線復旧について 

 

平素はイトーヨーカドー各店にご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。  

 

11 月 29日の 9時頃より、イトーヨーカドーお客様相談窓口(電話番号：03-5493-6520)の電話回線に

不具合が発生し、お電話がつながらない状況となっておりましたが、11 時 45 分頃に復旧いたしまし

た。現在は通常通りご利用いただけます。 

 

この度は、お客様に多大なるご不便とご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。 

心よりお詫び申し上げます。 

 

           以 上 


